Гgнмзн Ж
ООО «ТQРГО8Ый дОМ «ГYдМЭН»

Юридический адрес: 143921, Моско8ская область,
г. Балашиха, д. Черное, ул. Агрогородок, вл. 62`

ОГРН 1135012001981, ИНН 5012078191, КПП 500101001

р/с 4070281024ОО20001752 в ПАО СБЕРБАНК г®  МОСКВА
БИК О44525225, к/с 30101810400000000225

8w800-200-27~32, _iпfо@thgm_. г_tіэ www.thgm.Гu

Исх. № 39 от 21 ноября 2024 г.
[О повышении цен]

Уважаемые пар"еры!

Сообщаем, что с о1.01.2025 увеличиваются оптовые прайсовые цены на:
1.     АСд-2100мл., АСд-2 20мл, АСд-З 100мл. -на 7%.
2.     Вся продукция производства ООО «Тд «Гудмэн» -на 10%

Прайс-лист на 1 квартала 2025 г. прилагается.

Компетентным лицам

Изменения обусловлены  инфляционньіми  процессами, а также ростом  цен  на сырье и
энергоносители.

Надеемся на понимание и продолжение конструктивного сотрудничества.

С уважением,
Генеральный директо
ООО «тд «Гудмэн»